
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw realizacji zadań wynikających z ustawy 

o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 17 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie Zespołu do 

spraw realizacji zadań wynikających z ustawy o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (Dz. Urz. Min. Rol. 

i Roz. Wsi poz. 13, z 2021 r. poz. 26 oraz z 2022 r. poz. 12) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) przewodniczący Zespołu – dyrektor Departamentu Oświaty Rolniczej w Ministerstwie Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi, zwanym dalej „Ministerstwem”; 

2) członkowie – po jednym przedstawicielu wyznaczonym przez dyrektora: 

a) Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii w Ministerstwie, 

b) Departamentu Rolnictwa Ekologicznego i Jakości Żywności w Ministerstwie, 

c) Departamentu Rynków Rolnych i Energii w Ministerstwie, 

d) Departamentu Hodowli i Ochrony Roślin w Ministerstwie, 

e) Departamentu Oświaty Rolniczej w Ministerstwie, 

f) Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Wsi w Ministerstwie, 

g) Departamentu Transferu Wiedzy i Spraw Społecznych w Ministerstwie, 

h) Departamentu Kontroli i Audytu w Ministerstwie, 

i) Biura Dyrektora Generalnego w Ministerstwie.”; 

2) w § 3: 

a) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego dalej „Ministerstwem”,”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) rekomendowanie właściwej komórki organizacyjnej w Ministerstwie, która wesprze merytorycznie 

Departament Oświaty Rolniczej w Ministerstwie w procesie rozpatrywania wniosku o włączenie 

kwalifikacji, będącej w zakresie właściwości Ministra, do ZSK;”, 

c) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 14 stycznia 2026 r.

Poz. 3



„5) monitorowanie utworzonej w Ministerstwie elektronicznej bazy adresowej środowisk do konsultacji 

i bazy ekspertów do przedstawienia rekomendacji dotyczącej przypisania poziomu Polskiej Ramy 

Kwalifikacji do danej kwalifikacji będącej w zakresie właściwości Ministra;”; 

3) w § 7 wyrazy „i Polityki Społecznej” zastępuje się wyrazem „Rolniczej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: S. Krajewski 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 3


